
Jídelní lístek
Daniel Fiedor

na období od: 30.03.2020  do: 03.04.2020

Dvůr Králové nad Labem

Spojených národů 233

499629527telefon:  

gastrofiedor@centrum.cz   www gastrofiedor.cz

30.03.2020 pondělí:

Polévka Polévka hrstková1a, 1c, 9 ,

Oběd č.1 Krůtí prsa, dušená zelenina, brambor - bezlepkové jídlo7,

Oběd č.2 Srnčí guláš, houskový knedlík1a, 3, 7,

Oběd č.3 Italské rizoto se sušenými rajčaty, parmezán - bezlepkové jídlo7 ,

Oběd č.4 Tvarohové knedlíky s jahodami1a, 3 , 7 ,

Oběd č. 5

31.03.2020 úterý:

Polévka Polévka gulášová1a,

Oběd č.1 Pečená kachna, červené zelí, bramborové špalíčky1a,

Oběd č.2 Tilápie s bylinkovým máslem, cizrna - bezlepkové jídlo4 , 7 ,

Oběd č.3 Lečo s klobásou, brambor - bezlepkové jídlo3, 7,

Oběd č.4 Lasagne s masem a zelím1a, 3, 7,

Oběd č. 5

01.04.2020 středa:

Polévka Polévka česnečka3, 9,

Oběd č.1 Smažený květák, brambor, tatarská omáčka1a, 3, 7,10,

Oběd č.2 Kuřecí plátek se šunkou a sýrem, rýže - bezlepkové jídlo7,

Oběd č.3 Špagety Carbonare, sýr1a, 3, 7,

Oběd č.4 Omeleta se šunkou a sýrem, salát Coleslaw1a, 3 , 7 ,

Oběd č. 5

02.04.2020 čtvrtek:

Polévka Polévka hovězí s rýží9,

Oběd č.1 Vepřový prejt, brambory, zelí1a,

Oběd č.2 Králík na smetaně, houskový knedlík1a, 3 , 7 , 9 ,10,

Oběd č.3 Kuskus se zeleninou a kuřecím masem, červená řepa1a,12,

Oběd č.4 Čočka na kyselo, sázené vejce 2 ks, čalamáda - bezlepkové jídlo3,

Oběd č. 5

03.04.2020 pátek:

Polévka Polévka bramborová1a, 9,

Oběd č.1 Smažený vepřový řízek, bramborový salát1a, 3, 7,

Oběd č.2 Kuřecí stehno přírodní, rýže - bezlepkové jídlo
Oběd č.3 Salát texaský fazolový, pečivo1a,1b, 3 ,

Oběd č.4 Buchty domácí s mákem, kakao1a, 3, 7,

Oběd č. 5

Kolektiv zaměstnanců přeje dobrou chuť.      Změna jídelního lístku vyhrazena...

Každý den  jídla  za 99 Kč    Platba stravenkami + 5%  Objednávky na  tel:737045203
A. Smažený kuřecí (vepřový) řízek, brambor, kompot. (alergeny 1a, 3,7) -
B. Smažený sýr, brambory, tatarská omáčka. (alergeny 1a,3,7,10)
C. Pikantní masová směs, bramboráčky  (alergeny 1a,3,12)
D. Přírodní kuřecí plátek, brambory, salát  (alergeny 1a)
Všechna jídla můžeme zamrazit a dodat v zatavené krabičce nebo ve vašem jídlonosiči teplá.

Jídla jsou určena k okamžité spotřebě. Ručíme za odpovídající teplotu při dodání +60°C....

Čísla před názven pokrmu označují alegeny, které jídla obsahují:

 1 OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK 1a) pšenice, 1b) žito, 1c) ječmen, 1d) oves, 1e) špalda, 1f) kamut nebo jejich odrůdy a výrobky z nich

 2 KORÝŠI a výrobky z nich

 8 SKOŘÁPKOVÉ PLODY 8a) mandle, 8b) lískové, 8c) vlašské, 8d) kešu, 8e) pekanové, 8f) para ořechy, 8g) pistácie, 8h) makadamie a výrobky z nich

 3  VEJCE a výrobky z nich  4 RYBY a výrobky z nich
 5 PODZEMNICE OLEJNÁ (Arašídy) a výr. z nich  6 SOJOVÉ BOBY (Sója) a výrobky z nich  7 MLÉKO a výrobky z něj

 9 CELER a výrobky z něj 10 HOŘČICE a výrobky z ní 11 SEZAMOVÁ SEMENA (Sezam) a výr. z nich
12 OXID SYŘIČITÝ a SIŘIČITANY kon.vyšší 10 mg 13 VLČÍ BOB (Lupina) a výrobky z něj 14 MĚKKÝŠI a výrobky z nich


